

Dolar
▲ 14.24
0.92%Altın
▲ 889.12
1.13%Borsa
▼ 2000
-1.15%Bitcoin
▼ 592.538
-4.21%

Fetullahçılar Amerikalı senatörlere
mektup yazıp Türkiye'yi şikayet ettiler

Haberler • Dünya Haberleri • FETÖ'den ABD Kongre üyelerine skandal Türkiye mektubu

FETÖ'den ABD Kongre üyelerine skandal Türkiye mektubu

FETÖ'nün, ABD'de faaliyet gösteren kurumlarından Dayton Türk-Amerikan Toplumunu, ABD Kongre üyelerine Türkiye'yi şikayet mektubu ortaya çıktı.

AA 08.05.2017-23:58

Telegram ile paylaş      Google News'de takip et

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ABD ziyareti öncesinde FETÖ'nün ABD ayağında faaliyet gösteren kurumlar, bir skandala daha imza attı.

Ohio eyaletinde faaliyet gösteren FETÖ bağlantılı Dayton Türk-Amerikan Toplumunu, tüm eyaletteki üyelerine gönderdiği bir elektronik posta ile, Türkiye'yi şikayet eden ve birçok iftira içeren bir mektubu ABD Kongre üyelerine göndermelerini istedi.

"TRUMP YÖNETİMİ UYARILMALI"

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ABD Başkanı Donald Trump ile görüşme kararından duyulan rahatsızlığın vurgulandığı mektupta, "16 Nisan'daki anayasa değişikliği referandumundan sonra Türkiye'deki durumun daha kötüye gittiği" ve "Trump yönetiminin bu konuda uyarılması" gerektiği iddia edildi.

PYD/PKK'NİN VURULMASINDAN "RAHATSIZLAR"

Türkiye'nin "**İslami eğilimli otoriter bir rejime dönüştüğü**" savunulan mektupta, FETÖ mensupları ABD Kongresi üyelerine, "**Erdoğan, bizim ordumuzla birlikte DEAŞ teröristlerine karşı başarılı bir mücadele yürüten ve Amerika'nın Suriye'deki en iyi dostları olan Kürtleri (PYD/PKK) bombalamaktan imtina etmiyor.**" şeklinde seslendi.

Arda Güler'e yeni zamlı sözleşme 42

Ümraniye'de kendisinden şikayetçi olan sevgilisini öldürdü 53

Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'den Kripto Stratejisi!

Antalya'daki Ukraynalı sporcular ile Rus turistler tartıştı 3

TOKİ konutları uygun fiyatla satışta 9

Gaziantep'te korkuluklara asılı ceset bulundu 2

Arda Güler'e yeni zamlı sözleşme

Ümraniye'de kendisinden şikayetçi olan sevgilisini öldürdü

Fenomen Murat Acar, Bitcoin Kazanç Şifresini Çözdü

WhatsApp ile paylaş

Facebook ile paylaş

Twitter ile paylaş

Yorum Yap



Taraftar değil haberciyiz!

